PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES
EDITAL DE SELEÇÃO 01/2024

CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO

A Comissão de Seleção do PGArtes, no uso de suas atribuições, publica o cronograma da
heteroidentificação e do resultado final do processo seletivo regido pelo edital 01/2024.

Etapa Data

Resultado da Homologação da Entrega das fotos e
vídeo para o procedimento de heteroidentificação

03/01/2025

Envio das correções das fotos e/ou vídeos para o
procedimento de heteroidentificação

03/01 a 06/01/2025

Resultado preliminar do procedimento de
heteroidentificação

07/01/2025

Prazo para Interposição de Recurso ao resultado do
procedimento de heteroidentificação

07/01 a 09/01/2025

Resultado do procedimento de heteroidentificação 10/01/2025

Resultado final do processo seletivo 11/01/2025

Santo Amaro, 26 de dezembro de 2024.

Comissão de Seleção do PGArtes